令和 ４ 年 ９ 月 １ 日

出雲市長 飯塚 俊之 様

住 所 島根県出雲市今市町７０番地
申請者

氏 名 環境 一郎

（日中の連絡先： 090-XXXX-1234        ）

改 葬 許 可 申 請 書

墓地、埋葬等に関する法律第５条第２項の規定により申請します。

死

亡

者

本 籍 島根県出雲市今市町１０９番地１

住  所 島根県出雲市今市町７０番地

氏  名 環境 太郎  ほか別紙

性  別 １．男    ２．女

死 亡 年 月 日 令和 ２ 年 １０  月  １  日

埋葬又は火葬

の 年 月 日
令和 ２ 年 １０  月   ３   日

埋葬又は火葬の場所

所在地 出雲市 今市町〇〇番地

施設等

名 称
〇〇寺

改 葬 の 理 由
１．墓新設のため    ２．墓移転のため

３．永代供養にするため ４．その他（       ）

改 葬 の 場 所

所在地 出雲市斐川町三絡７６６番地

施設等

名 称
三輪山霊園

申

請

者

死 亡 者 と の

続 柄
（死亡者の） 子

墓 地 使 用 者

と の 続 柄

１．本人

２．本人以外（墓地使用者の            ）

＜添付書類＞  ①現在の墓地の位置図
②現在の墓地管理者の埋蔵（埋葬）証明

③移転先の墓地の受け入れの証明となるもの（許可証、同意書など）
④墓地使用者の同意書
※ ②及び③は墓地使用者が管理する墓地の場合は提出不要です。
※ ④は申請者と墓地使用者が異なる場合に必要です。

記 入 例

墓地の中に埋

葬してある方

の内のひとり

を代表して記

入。他の方は別

紙に記入。

該当する数字に

〇を記入。

現在の墓地に

埋葬した日を

記入。

霊園、寺院等の名称を記入。個人墓地や

集落墓地の場合は空欄で構いません。

現在の墓地の所在地を記入。

移転先の墓地の

所在地を記入。

本人以外の場合は下記④の

承諾書を添付。

平日昼間に連絡が付く

電話番号を記入。

死亡者からみた続柄を記入。

別紙

申請者名（   環境 一郎     ）              １ 枚中の １ 枚目

死 亡 者 の 氏 名

※戒名は記載不要

死亡者

の性別

死 亡 者 の 本 籍 死 亡 年 月 日
死 亡 者
からみた
申 請 者
との続柄

死 亡 者 の 住 所 埋 火 葬 年 月 日

環境 ハナコ

１．男

２．女
島根県出雲市今市町 109番地 1

平成 30 年 12 月 10 日 (死亡者の)

子 島根県出雲市今市町 70番地 平成 30 年 12 月 12 日

環境 次郎

１．男

２．女
島根県出雲市今市町 109番地 1 昭和 33 年 11 月 14 日

(死亡者の)

孫 島根県出雲市今市町 70番地 昭和 33 年 11 月 16 日

環境 三子

１．男

２．女
島根県出雲市今市町 109番地 1 昭和 25 年 10 月 18 日

(死亡者の)

孫 島根県出雲市今市町 70番地 昭和 25 年 10 月 20 日

環境 環太

１．男

２．女
島根県出雲市今市町 109番地 1 昭和  6 年  9 月 22 日

(死亡者の)

曾孫 島根県出雲市今市町 70番地 昭和  6 年  9 月 24 日

環境 境

１．男

２．女

不詳

島根県出雲市今市町 109番地 1 明治  2 年 10 月 26 日
(死亡者の)

不詳 島根県出雲市今市町 70番地 不詳  年    月    日

以下余白

１．男

２．女
 年  月  日

(死亡者の)

 年  月  日

１．男

２．女
 年  月  日

(死亡者の)

 年  月  日

１．男

２．女
 年  月  日

(死亡者の)

 年  月  日

１．男

２．女
 年  月  日

(死亡者の)

 年  月  日

１．男

２．女
 年  月  日

(死亡者の)

 年  月  日

死亡者からみた

続柄を記入。

別紙について、調査しても分からない項目は

不詳と記載してください。